



លក្ខខណ្ឌនិងខ្លឹមសារ

នៃការប្រើប្រាស់ ឬចូលមកកាន់ប្លុក ឬវេបសាយ

www.noplegal.com របស់ NOP LEGAL

- ១. ការណ៍ដែលលោកអ្នកប្រើប្រាស់ ឬចូលមកកាន់ប្លុកនេះ បញ្ជាក់ថាលោកអ្នកបានអាននិងយល់ព្រម ទៅនឹងលក្ខខណ្ឌនិងខ្លឹមសារខាងក្រោមនេះ រួមទាំងការកែប្រែទៅលើលក្ខខណ្ឌនិងខ្លឹមសារទាំងនេះ ពីមួយពេលទៅមួយពេល។
- ២. លោកអ្នកចូលមកកាន់ប្លុកនេះ សម្រាប់តែការប្រើប្រាស់ផ្ទាល់ខ្លួនប៉ុណ្ណោះ ។ លោកអ្នកមិនត្រូវផលិត ឡើងវិញ លក់ ជួល ឬកែប្រែខ្លឹមសារនៃអត្ថបទ ឯកសារ និងព័ត៌មានដែលបានបោះផ្សាយ ឬដែល មាននៅលើប្លុកនេះឡើយ។ លោកអ្នកទទួលខុសត្រូវចំពោះការបញ្ចេញមតិរបស់លោកអ្នកដែលបាន បោះផ្សាយ ឬដែលមាននៅលើប្លុកនេះ។
- ៣. ការបញ្ចេញមតិ និង/ឬយោបល់ដែលបានបោះផ្សាយ ឬដែលមាននៅលើប្លុកនេះ មិនមែនជាការផ្តល់ យោបល់ផ្នែកច្បាប់ ឬការផ្តល់ប្រឹក្សាច្បាប់ឡើយ។ ខ្លឹមសារនៃប្លុកនេះ អាចត្រូវបានកែប្រែពីពេលមួយ ទៅពេលមួយ ដោយមិនចាំបាច់ជូនដំណឹងដល់អ្នកឡើយ។

**TERMS AND CONDITIONS FOR USING AND ACCESS TO BLOG/WEBSITE
www.noplegal.com OF NOP LEGAL**

- 1. Your use and access to this Blog confirms that you have read and agreed to these Terms and Conditions herein including its amendments from time to time.
- 2. Your access to this Blog for personal use only. You are not allowed to reproduce, sell, lease, or modify the content of the articles, materials and information posted or uploaded on this Blog. You are responsible for your comments posted or available on this Blog.
- 3. The opinion and/or comments uploaded or available on this Blog do not constitute legal opinion or legal advice. The content on this Blog can be revised from time to time without notice to you.